Vicepreşe
dintele Virgil Oniţiu dă cetire depeşelor de
felicitare sosite delà Încheierea şedinţei Г
Încoace.

Comisiunea esmisă pentru censurarea
socotii or raportează prin relerentul seu
Dr. Nicolau Vecerdea, că socotelile se află
In ordine exemplară, că averea societăţii cu
ziua de 18/30 Iulie 1899 este de 127.266 fl. 18
cr. Pe basa acestui raport şi la propune
rea comisiei, comitetului şi cassarulul se dă
absolutoriu pentru gestiunea anului 1898/99,
şi se enunţă, ca pe viitor, deodată cu sub-
şternerea socotelilor de pe anal espirat, să
se presenteze adunării generale spre per
tractare